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OÑATIKO UDALA 

20/2021 Legearen 2.1 artikulutik eratorritako iraupen 
luzeko aldi baterako enplegua egonkor tze ko gizarte 
langile plazaren deialdi bereziko behin-behineko onartu 
eta baztertuen zerrenda onar tze a eta epaimahaiaren 
izendapena. 

2023ko irailaren 7an Oñatiko Udaleko alkateak ebazpen hau 
(1179/2023 zk.) eman du: 

Lehenengoa.    Oñatiko Udalak oposizio-lehiaketa bitartez 
deitu duen gizarte langile plaza horni tze ko hautaketa-prozesuan 
onartutako eta baztertutako izangaien behin-behineko zerrenda 
onar tzea. 

DEIALDIA 
GIZARTE LANGILEA (OP01/2022 - GILA OL) 

*  Onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda. 

— Onartuen zerrenda: 
                                   3. hizkun tza  
NAN                         Abizenak eta izena eskakizuna 

***5273** AGOÜES MURUA, AGEDA BAI 
***9774** ALBISU ARSUAGA, ANE BAI 
***4269** ALBIZU GONZALEZ, XABIER EZ 
***5511** ARBURUA ARTEAGA, MIREN BAI 
***6870** ARTEAGA ZUMETA, AINARA BAI 
***9757** ARZALLUS ODRIOZOLA, GOIURI BAI 
***4309** AYERBE GURIDI, ALAZNE BAI 
***2725** AZPILLAGA IZAGUIRRE, NEREA BAI 
***2567** AZPIRI ARANBARRI, LORE BAI 
***3083** BALEN TZI AGA VILLAR, LEIRE BAI 
***4439** BARBERO EROSTARBE, ALIX BAI 
***8367** BAROJA AGIRREGABIRIA, IRATI BAI 
***6859** BARRIOLA HUARTE, JON BAI 
***3433** BELOKI UNANUE, AITOR BAI 
***2775** BIDEGAIN APARICIO, AINHOA BAI 
***5868** DIAZ ZELAIA, NEREA BAI 
***4972** EIROA NAYA, RUTH BAI 
***3452** ELIZARAN ISASISASMENDI, AINHOA BAI 
***3407** ESPINOSA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER BAI 
***7160** ETXE BARRIA ALTUNA, ILIA BAI 
***9433** ETXE BERRIA AMILIBIA, IBON BAI 
***4435** ETXE BESTE GOIKOE TXEA, SARA BAI 
***5494** ETXE ZARRETA LEARRETA, LEIRE BAI 
***2069** FERNANDEZ RENDA, SARA BAI 
***3742** GASTACA GIL, ZIOR TZA BAI 
***6610** GOMEZ SAROBE, GEAXI BAI 
***4246** GONZALEZ DE SAN PEDRO ARENAZA, NEREA BAI 
***9778** GUERRIKABEITIA AUZMENDI, AINARA BAI 
***4974** GUISASOLA ARANA, ENERITZ BAI 
***4436** IBABE URIARTE, AIORA BAI 
***4708** IRIARTE CASTRO, ANE BAI 
***4919** ITURRIAGA AGUIRRE, MARINA BAI 
***1774** JAUREGUI LASA, MADDI BAI 
***6709** LARRAÑAGA LLAMAS, MIREIA BAI 
***3023** LIZARANZU OTXOA, MAITE BAI 
***4275** LOPEZ PEREZ, MARINA BAI 
***2060** ITURBE ARENAZA, LOREA BAI 

AYUNTAMIENTO DE OÑATI 

Aprobación de la relación provisional de admitidos y 
excluidos en la convocatoria especial de la plaza de tra-
bajador/a social para la estabilización del empleo tem-
poral de larga duración derivada del artículo 2.1 de la 
Ley 20/2021 y nombramiento del Tribunal Calificador. 

Con fecha 7 de septiembre de 2023 la Alcaldesa del Ayunta-
miento de Oñati ha dictado la siguiente Resolución n.º 1179/2023: 

Primero.    Aprobar la lista provisional de admitidos/as y ex-
cluidos/as del proceso selectivo para la provisión de una plaza 
de trabajador/a social convocada por el Ayuntamiento de Oñati 
mediante concurso-oposición. 

CONVOCATORIA 
TRABAJADOR/A SOCIAL (OP01/2022 - GILA OL) 

*  Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as. 

— Lista de admitidos y admitidas: 
                                   Perfil  
DNI                          Apellidos y nombre lingüístico 3 

***5273** AGOÜES MURUA, AGEDA SI 
***9774** ALBISU ARSUAGA, ANE SI 
***4269** ALBIZU GONZALEZ, XABIER NO 
***5511** ARBURUA ARTEAGA, MIREN SI 
***6870** ARTEAGA ZUMETA, AINARA SI 
***9757** ARZALLUS ODRIOZOLA, GOIURI SI 
***4309** AYERBE GURIDI, ALAZNE SI 
***2725** AZPILLAGA IZAGUIRRE, NEREA SI 
***2567** AZPIRI ARANBARRI, LORE SI 
***3083** BALEN TZI AGA VILLAR, LEIRE SI 
***4439** BARBERO EROSTARBE, ALIX SI 
***8367** BAROJA AGIRREGABIRIA, IRATI SI 
***6859** BARRIOLA HUARTE, JON SI 
***3433** BELOKI UNANUE, AITOR SI 
***2775** BIDEGAIN APARICIO, AINHOA SI 
***5868** DIAZ ZELAIA, NEREA SI 
***4972** EIROA NAYA, RUTH SI 
***3452** ELIZARAN ISASISASMENDI, AINHOA SI 
***3407** ESPINOSA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER SI 
***7160** ETXE BARRIA ALTUNA, ILIA SI 
***9433** ETXE BERRIA AMILIBIA, IBON SI 
***4435** ETXE BESTE GOIKOE TXEA, SARA SI 
***5494** ETXE ZARRETA LEARRETA, LEIRE SI 
***2069** FERNANDEZ RENDA, SARA SI 
***3742** GASTACA GIL, ZIOR TZA SI 
***6610** GOMEZ SAROBE, GEAXI SI 
***4246** GONZALEZ DE SAN PEDRO ARENAZA, NEREA SI 
***9778** GUERRIKABEITIA AUZMENDI, AINARA SI 
***4974** GUISASOLA ARANA, ENERITZ SI 
***4436** IBABE URIARTE, AIORA SI 
***4708** IRIARTE CASTRO, ANE SI 
***4919** ITURRIAGA AGUIRRE, MARINA SI 
***1774** JAUREGUI LASA, MADDI SI 
***6709** LARRAÑAGA LLAMAS, MIREIA SI 
***3023** LIZARANZU OTXOA, MAITE SI 
***4275** LOPEZ PEREZ, MARINA SI 
***2060** ITURBE ARENAZA, LOREA SI 
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                                   3. hizkun tza  
NAN                         Abizenak eta izena eskakizuna 

***4993** MELLADO SERVIDE, NEREA BAI 
***6226** MENDIZABAL OTAMENDI, ALOÑA BAI 
***8506** MUGICA GARCIA, IRAIA BAI 
***6169** NAFARRATE LEIBAR, AMAIA BAI 
***9491** OLAIZOLA YARZA, LEIRE BAI 
***3558** OTAEGUI AYERZA, NAROA BAI 
***4599** OTAMENDI IRUIN, EDURNE BAI 
***3471** OTAMENDI ITURBE, ITZI AR BAI 
***1594** OTERMIN GARCIARENA, NAIARA BAI 
***7486** PLAZAOLA ALDAMA, MIRARI BAI 
***1730** RAZKIN MARIN, AI TZI BER BAI 
***4232** RIVERO GUTIERREZ, AMAIA BAI 
***9980** SARDON ZABALETA, JON BAI 
***8398** ODRIOZOLA UGARTE, ANA ISABEL BAI 
***8568** UNAMUNO MARCOS, NAIARA BAI 
***1777** URBIZU OLIVARES, AINHOA BAI 
***3219** URKIA UGARTE, OLATZ BAI 
***4480** ZALDUA OLARRA, UXUE BAI 
***1634** ZALOÑA CHINCHURRETA, MIREN BAI 
***3267** ZUMALDE GAN TXE GI, LEIRE BAI 

— Baztertuen zerrenda: 
NAN                            Abizenak eta izena Arrazoia 

***2361** ARREGUI ELOLA, NEREA 1,2 
***4030** BELOKI SALVARREDI, AMAIA 1,2 

(1)  Eskaera ez sina tze agatik. 

(2)  Tasa ez ordain tze agatik. 
Bigarrena.    Epaimahai Kalifika tza ileko kideak jakinaraztea:

 

Mahaiburua: 

— Titularra: Itxa ro Leibar Sampedro, Oñatiko Udaleko gizarte 
zerbi tzu etako arduraduna; ordezkoa: Esther Loibide Zubia, Oña-
tiko Udaleko gizarte langilea. 

Mahaikideak: 

— Titularra: Ainhoa Moyua Echaniz, Oñatiko Udaleko gizarte 
langilea; ordezkoa: Begoña Arenaza Madinabeitia, Are txa baletako 
Udaleko gizarte langilea. 

— Titularra: Ainara Gabilondo Urtaza, Bideberriko gizarte lan-
gilea; ordezkoa: Ion Lopez Santamaria, Oñatiko Udaleko Haur 
eta Gazte teknikaria. 

— Titularra: German Meabebasterre txe a Arregi, Oñatiko Uda-
leko kultura unitateko arduraduna; ordezkoa: Oscar Carrascal 
Gonzalez, Oñatiko Kiroldegiko zuzendaria. 

Idazkaria: 

— Titularra: Izar Salaberri Iñarra, Oñatiko udaleko ar txi -
bozaina; ordezkoa: Ai tzi ber Iturricastillo Plazaola, Oñatiko Udaleko 
diruzaina. 

Hirugarrena.    Ebazpen hau Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN 
ar gi ta ra tzen den egunetik hasita 10 egun balioduneko epea ema-
tea erre kla ma zioak jar tze ko. 

Laugarrena.    www.oñati.eus web orrian eta iragarki taulan 
ar gi ta ra tzea. 

Oñati, 2023ko irailaren 7a.—Izaro Elorza Arregui, alkatea.  
(6638)

                                   Perfil  
DNI                          Apellidos y nombre lingüístico 3 

***4993** MELLADO SERVIDE, NEREA SI 
***6226** MENDIZABAL OTAMENDI, ALOÑA SI 
***8506** MUGICA GARCIA, IRAIA SI 
***6169** NAFARRATE LEIBAR, AMAIA SI 
***9491** OLAIZOLA YARZA, LEIRE SI 
***3558** OTAEGUI AYERZA, NAROA SI 
***4599** OTAMENDI IRUIN, EDURNE SI 
***3471** OTAMENDI ITURBE, ITZI AR SI 
***1594** OTERMIN GARCIARENA, NAIARA SI 
***7486** PLAZAOLA ALDAMA, MIRARI SI 
***1730** RAZKIN MARIN, AI TZI BER SI 
***4232** RIVERO GUTIERREZ, AMAIA SI 
***9980** SARDON ZABALETA, JON SI 
***8398** ODRIOZOLA UGARTE, ANA ISABEL SI 
***8568** UNAMUNO MARCOS, NAIARA SI 
***1777** URBIZU OLIVARES, AINHOA SI 
***3219** URKIA UGARTE, OLATZ SI 
***4480** ZALDUA OLARRA, UXUE SI 
***1634** ZALOÑA CHINCHURRETA, MIREN SI 
***3267** ZUMALDE GAN TXE GI, LEIRE SI 

— Lista de excluidos y excluidas: 
DNI                             Apellidos y nombre Motivo 

***2361** ARREGUI ELOLA, NEREA 1,2 
***4030** BELOKI SALVARREDI, AMAIA 1,2 

(1)  Solicitud sin firmar. 

(2)  Tasa no abonada. 
Segundo.    Hacer pública la composición del Tribunal Califi-

cador: 

Presidenta: 

— Titular: Itxa ro Leibar Sampedro, responsable de servicios 
sociales del Ayuntamiento de Oñati; suplente: Esther Loibide Zu-
bia, trabajadora social del Ayuntamiento de Oñati. 

Vocales: 

— Titular: Ainhoa Moyua Echaniz, trabajadora social del Ayun-
tamiento de Oñati; suplente: Begoña Arenaza Madinabeitia, tra-
bajadora social del Ayuntamiento de Are txa baleta. 

— Titular: Ainara Gabilondo Urtaza, trabajadora social de Bi-
deberri; suplente: Ion Lopez Santamaria, técnico de Infancia y 
Juventud del Ayuntamiento de Oñati. 

— Titular: Germán Meabebasterre txe a Arregi, responsable de 
la unidad de cultura del Ayuntamiento de Oñati; suplente: Oscar 
Carrascal González, director del Polideportivo de Oñati. 

Secretaria: 

— Titular: Izar Salaberri Iñarra, archivera del Ayuntamiento 
de Oñati; suplente: Ai tzi ber Iturricastillo Plazaola, tesorera del 
Ayuntamiento de Oñati. 

Tercero.    Conceder un plazo de 10 días hábiles, a contar 
desde la publicación de la presente Resolución en el BOLETÍN OFI-
CIAL de Gi puz koa, para la interposición de reclamaciones. 

Cuarto.    Publicación en la página web www.oñati.eus y en 
el tablón de anuncios. 

Oñati, a 7 de septiembre de 2023.—La alcaldesa, Izaro Elorza 
Arregui. (6638) 
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Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa
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